
Zarządzenie Nr 29/10 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 30 kwietnia 2010 roku. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
1 art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz §13pkt5i6 Uchwały Nr XXIX/211/2009 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2009r 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2010 rok. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy 
na 2010 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 25.223.513zł, w tym; 

- wydatki bieżące w kwocie 11.591.235zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 13.632.278zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U i M I S T 

Jac 

IZ 

ek iawnr 

R A D C A / 

Janusz ''róz 



( ( 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burnnistrza Bytomia Odrzańskiego Nr 29/10 z dnia 30-04-2010 roku w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 8 648 337,00 0,00 8 648 337,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8 584 037,00 - 21 000,00 8 563 037,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 465,00 - 21 000,00 1 549 465,00 

60095 Pozostała działalność 14 300,00 21 000,00 35 300,00 

4270 Zakup usług remontowycti 8 000,00 21 000,00 29 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 930 797,00 0,00 2 930 797,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304 821,00 0,00 304 821,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 452,00 - 600,00 234 852,00 

4300 Zakup usług pozostałycłi 1 500,00 600.00 2 100,00 

900 Gospodarka komunalna j ocłirona środowiska 656 048,00 0,00 656 048,00 

90003 Oczyszczanie miast 1 wsi 5 000,00 3 826,00 8 826,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 0,00 3 826,00 3 826,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 1 gminach 75 000,00 - 7 440,00 67 560.00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 7 440,00 42 560,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego I klimatu 43 900.00 1 758,00 45 658,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 758,00 1 758,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 324 000,00 1 856,00 325 856,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 2 000,00 1 856,00 3 856,00 

Razem: 25 223 513,00 0,00 25 223 513,00 

BeSTia 
strona 1 z 1 


